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Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám v rámci veřejné 
zakázky: 

 
 

RPS Pardubice, Polabiny – Pravý břeh Labe (předprostor ZŠ Polabiny 2) 
 

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: otevřené řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů.  
 
ZADAVATEL: 

Statutární město Pardubice 
Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice 
IČ: 00274046 
DIČ: CZ00274046 
Zastoupené: MUDr. Štěpánkou Fraňkovou, primátorkou statutárního města Pardubice 

 
V souladu s §49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon), zasíláme dodatečné informace k zadávacím podmínkám a to na základě žádosti od 
zájemce o veřejnou zakázku. Žádost o dodatečné informace byla zadavateli doručena dne 24.4.2014. 
 

K dotazu č. 1: 
Jakým způsoben ocenit výkaz výměr SO 802 ?  

Požadujete nacenit specifikace zvlášť, tak jak jsou ve výkazu, nebo ocenit pouze položky, které 

jsou označeny pořadovým číslem (cenu specifikace neuvádět)?  

 
ODPOVĚĎ ZADAVATELE: 
Zadavatel požaduje ocenit všechny položky uvedené ve výkazu výměr SO 802 včetně specifikací, tzn. 
včetně položek, které nejsou označeny pořadovým číslem, avšak je u nich uvedena měrná jednotka 
(mj.) a množství (množ.) s výjimkou zvýrazněného textu V řádku 18 a 19: 

 Specifikace navržených rostlin       

 Výsadby okrasných travin, cibulovin a trvalek  m2    64   

Tento řádek je informativní rozměr  pro další položky a nebude oceňován. 
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K dotazu č. 2: 
Ještě jsem zjistil, že v krycím listě, chybí SO 802.  

Bude doplněno?  

 
ODPOVĚĎ ZADAVATELE: 
SO 802 Výsadby zeleně – doplněn do krycího listu-rekapitulace nebude, neboť je v celkovém součtu 
uveden jako položka č. 108 v oddílu 9-2-2 výkazu výměr a takto započítán i v rekapitulaci v rámci 9-2-2 
Sadové úpravy. 
 
 
 
 
Požadavky na rozsah zpracování nabídky a ostatní podmínky zadávací dokumentace vč. příloh - 
ostatních částí PD, výkazů výměr a návrhu SOD zůstávají v platnosti beze změn. 

 

 
S pozdravem 

 

MUDr. Štěpánka Fraňková 

primátorka 

vz. Ing. Karolína Vopršalová 
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